CONSELHEIROS DE RPPS DO SUL DE MINAS DE MEMBROS DO CONSELHO ADMINISTRATIVO E
RESPONSAVEL TECNICO PELA GESTAO DE RECURSOS A REALIZAR-SE EM POUSO ALEGRE DIAS 14 E
15 DE JULHO DE 2025.

Contratado:

Valor:

JURISENSUS

CAMILA CHRISTINE SIMOES CAMARGO

DIRETORA PRESIDENTE DO PREVGON

R$1.350,00 (UM MIL E TREZENTOS E CINQUENTA REAIS).